

Botex Hellerup ApS

Bondovej 6, 5250 Odense SV

CVR-nr. 36 47 87 56

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

Helle Stuhr Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Botex Hellerup ApS
Bondovej 6
5250 Odense SV

CVR-nr.: 36 47 87 56
Stiftet: 1. januar 2015
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
5. regnskabsår

Direktion

Helle Stuhr Frederiksen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af boligtekstiler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.165.954 kr. mod 739.647 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.641 kr. mod 55.717 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.165.954	739.647
1 Personaleomkostninger	-964.413	-659.713
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.124	-7.593
Driftsresultat	191.417	72.341
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	18.102	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-37.097	-909
Resultat før skat	172.422	71.432
2 Skat af årets resultat	-40.781	-15.715
Årets resultat	131.641	55.717
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	131.641	55.717
Disponeret i alt	131.641	55.717

Balance 30. september

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.906	16.030
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.906</u>	<u>16.030</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	28.102	10.000
6 Deposita	227.146	276.655
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>255.248</u>	<u>286.655</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>261.154</u>	<u>302.685</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	386.073	415.385
Varebeholdninger i alt	<u>386.073</u>	<u>415.385</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	216.886	477.740
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	27.010	118.487
Udskudte skatteaktiver	24.400	65.181
Andre tilgodehavender	137.709	49.736
Periodeafgrænsningsposter	7.521	6.549
Tilgodehavender i alt	<u>413.526</u>	<u>717.693</u>
Likvide beholdninger	196.790	349.067
Omsætningsaktiver i alt	<u>996.389</u>	<u>1.482.145</u>
Aktiver i alt	<u>1.257.543</u>	<u>1.784.830</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-106.873	-238.514
Egenkapital i alt	-56.873	-188.514
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	280.833	0
Anden gæld	230.308	335.833
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	511.141	335.833
8 Kortfristet del af langfristet gæld	247.320	0
7 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	165.961	389.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.963	500.605
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.035	0
Anden gæld	161.996	747.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	803.275	1.637.511
Gældsforpligtelser i alt	1.314.416	1.973.344
Passiver i alt	1.257.543	1.784.830
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	-238.514	-188.514
Årets overførte overskud eller underskud	0	131.641	131.641
	50.000	-106.873	-56.873

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	889.668	629.691
Pensioner	45.624	20.000
Andre omkostninger til social sikring	29.121	10.022
	964.413	659.713
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 2
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	40.781	15.715
	40.781	15.715
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.833	0
Andre finansielle omkostninger	24.264	909
	37.097	909
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2018		50.620
Kostpris 30. september 2019		50.620
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018		34.590
Årets afskrivninger		10.124
Af- og nedskrivninger 30. september 2019		44.714
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019		5.906

Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2018	10.000	10.000
Tilgang i årets løb	18.102	0
Kostpris 30. september 2019	28.102	10.000
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	 28.102	 10.000
 6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2018	276.655	226.654
Tilgang i årets løb	10.478	50.001
Afgang i årets løb	-59.987	0
Kostpris 30. september 2019	227.146	276.655
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	 227.146	 276.655
 7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris for periodens produktion	27.010	118.487
Modtagne acontobetalinge	-165.961	-389.357
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-138.951	-270.870
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	27.010	118.487
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-165.961	-389.357
	-138.951	-270.870

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	412.833	132.000	280.833	0
Anden gæld	345.628	115.320	230.308	0
	758.461	247.320	511.141	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for varegæld, 103 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 425 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	386
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing- og lejeforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 122 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-28 måneder og en samlet restleasingydelse på 156 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed frem til 31. juli 2022. Den samlede forpligtelse udgør 1.931 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.S.F. Holding ApS, CVR-nr. 10 03 98 51 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.